
 

 

UCHWAŁA NR LIX/490/23 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z  2023 r., poz. 1469), na wniosek Wójta Gminy 

Ornontowice, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ornontowice, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XX/178/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2020 r. poz. 6468), zmienionej Uchwałą Nr XLI/333/22 z dnia 24 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. 

poz. 1327) oraz Uchwałą Nr LII/429/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 1247) 

wprowadza się następującą zmianę: 

 W Rozdziale 5 § 13 ust. 3 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) pozbywanie się odpadów w postaci popiołu i żużlu paleniskowego odbywać się będzie nie rzadziej 

niż jeden raz na trzy tygodnie w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz od 1 września do 31 grudnia, 

dodatkowo w miesiącu lipcu nastąpi jednorazowy odbiór;” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 6762


		2023-09-11T07:58:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




